
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Принять к рассмотрению дело № 060/01/11-101/2022 по признакам
нарушения Государственным предприятием Псковской области
«Псковпассажиравтотранс» (ИНН 6027023616, <...>) и обществом с
ограниченной ответственностью
«Чистая энергия» (ИНН 6027202478, <...>) пункта 3 части 4 статьи 11, пункта
1
части 1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции».

2. Присвоить делу № 060/01/11-101/2022 новый учетный номер
– № 22/01/11-47/2022.

3. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 22/01/11-47/2022 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

<…>

члены Комиссии:

<…>

4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на <…>

 

 

Руководитель                                                                                        М.А.
Шаскольский

 


